
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 F 1 Gevorgizian Sarkis 53,3 J 1 Ahmedow Zelimkhan 54,3 4:16 3

120 F 2 Csercsics Richard 118,5 A 4 SS kein Starter 0

60 F 3 Riza Tunc Ali 59,9 1:48 4 TP Burger Christoph 58,4 0

96 F 4 Rückenbach Martin 95,7 2:38 4 SS Brötzner Thomas 93,0 0

66 F 5 Azhiev Osman 64,7 A 2:00 4 AG Eskil Anter 65,7 J 0

84 F 6 Jochum Thomas 79,4 2:56 3 PS Huber Michael 83,8 0

74 F 7 Stöckeler Sebastian 71,4 0:50 4 TP Meindl Johannes 72,2 J 0

55 G 8 Gevorgizian Sarkis 53,3 J 5:09 3 PS Ahmedow Zelimkhan 54,3 1

120 G 9 Jeglic Roman 110,7 0 Varka Adam 100,9 A 2:24 3 PS

60 G 10 Riza Tunc Ali 59,9 2:54 4 TP Burger Christoph 58,4 1

96 G 11 Rückenbach Martin 95,7 0:01 4 AG Brötzner Thomas 93,0 0

66 G 12 Staudacher Lukas 59,2 J 0 Molnar Gabor 60,4 A 1:50 4 TP

84 G 13 Benetele Frank 83,7 1:56 4 TP Huber Michael 83,8 0

74 G 14 Stöckeler Thomas 73,4 3:22 4 TP Meindl Johannes 72,2 J 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein Muttenthaler Wolfgang

Verletzungsaufgabe 96 KG GR  vor unmittelbarem Kampfbeginn - Vergehen laut Ligabestimmung

Mannschaftsführer Heimverein Pötzschke Uwe

Sommer Richard

Bemerkungen: Schwab Roland

ausgezeichnetZustand der Sportanlage

MannschaftspunkteÖRSV  / gh07 43

fairVerhalten der Zuschauer / Sportler

Anzahl der Zuschauer 300

7:0/7:0

0:7/1:0/2:0

7:0/7:0

6:0/9:2

8:0/8:0

8:0/6:0

0:5/0:3

12Mannschaftspunkte

Patricia Hammerer

7:0/4:0

8:0/

7:0/1:0

0:7/0:7

20.00 Uhr

1

01.10.2011 21.55

Bundesliga

Hörbranz

Terminkurier AC Hörbranz

FR/GR

SiegartSiegart

AC Wals II

1:5/0:3


